

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal 1.170 de 07 de Março de 2022 www.saojosedogoiabal.mg.gov.br

Ano III - Nº 124 - São José do Goiabal, segunda-feira, 10 de junho de 2024

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG. através do Prefeito Municipal, torna publica o extrato de Adjudicação / Homologação, referente ao processo licitatório nº 036/2024, modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2024, conforme objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento / Aquisição de 02 (dois) veículos passeio, 05 (cinco) lugares, zero KM (novo), carroceria Hatch, versão standard, 04 (quatro) portas, tipo de motor 1.0, combustível flex, conforme convênio de saída SEGOV nº 1491000074/2024/SEGOV, nas condições estabelecidas Termo de Referência. Adjudicado / Homologado: RIO DOCE COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 13.426.763/0001-40, menor valor global, R\$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Data: 05/06/2024. José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São José do Goiabal, 05 de junho de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2024

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, através do Prefeito Municipal, torna publica o extrato de CONTRATO Nº 062/2024, referente ao processo licitatório nº 036/2024, modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2024, conforme objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento / Aquisição de 02 (dois) veículos passeio, 05 (cinco) lugares, zero KM (novo), carroceria Hatch, versão standard, 04 (quatro) portas, tipo de motor 1.0, combustível flex, conforme convênio de saída SEGOV nº 1491000074/2024/SEGOV, nas condições estabelecidas Termo de Referência. CONTRATADO: RIO DOCE COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 13.426.763/0001-40, menor valor global, R\$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Vigência: 010/06/2024 a 31/12/2024. José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São José do Goiabal, 10 de junho de 2024.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/08BF-AD51-BE84-06EE ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 08BF-AD51-BE84-06EE



Hash do Documento

3A2B21D06E9C676A7AF1FA8127C01FBCD8D8DD0226F87BD1D5EDBDF8EE1A16AE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/06/2024 é(são) :

 ✓ Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23 em 10/06/2024 09:46 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

